
Bundan Sonra, Gümüşhane İl Koordinasyon Toplantılarında Belediyeler ve İl
Müdürlükleri de Sunum Yapacak

Gümüşhane’de 2024 yılının 4.dönem ve son İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali
Aydın Baruş Başkanlığında gerçekleştirildi. Valilik Toplantı Salonundaki
toplantıya yatırımcı kurum ve kuruluşların bölge ve il müdürleriyle diğer kurul
üyeleri katıldı.

Toplantıda konuşan Vali Baruş, Gümüşhane’de toplam proje tutarı 52 milyar 210
milyon 667 bin TL olan 211 proje bulunduğunu ve kuruluşlar bazında en fazla
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yatırım harcamasının 1 milyar 17 milyon 408 bin TL ile DSİ 22. Bölge Müdürlüğü,
sektörler bazında yatırım harcamasının da 844 milyon 313 bin TL ile tarım
sektöründe olduğunu söyledi.
Toplantının 2024 yılının son koordinasyon toplantısı olduğuna dikkat çekerek
yatırımcı kuruluşlardan çalışmalarında azami gayret göstermelerini isteyen Vali
Baruş, devletin sunduğu imkanlarla Gümüşhane için en iyisini yapma çabası
içerisinde olunması gerektiğine vurgu yaptı.
Gerek bölge müdürlükleri gerekse il müdürlüklerinin bu imkanları en iyi şekilde
değerlendirmesi gerektiğinin altını çizen Vali Baruş, “Yatırımlara nasıl sürat
kazandırabiliriz bunun endişesi içerisinde olmamız lazım. Gecemiz gündüzümüzün
bu endişeyle geçmesi lazım.  Şimdiye kadar sergilemiş olduğunuz çalışmalardan,
yapmış olduğunuz faaliyetlerden dolayı teşekkür ediyorum.  Gümüşhanemiz için
güzel işler yapıyorsunuz. İnşallah devam eden işleri de en kısa zamanda
tamamlayarak ve başlanmamış işlere başlayarak katkılarınızın devamını
bekliyoruz” ifadelerini kullandı.
Koordinasyon kurulu toplantılarının yatırımcı kuruluşların kamuoyunu
bilgilendirmesi ve kurumlar arası işbirliğini sağlaması yönünden faydalı
olduğuna da değinen Vali Baruş, bundan sonraki toplantılarda en az bir Belediye
veya il müdürlüğünün çalışmalarıyla ilgili sunum yapması talimatını verdi.
Toplantıda daha sonra yatırımcı kurum ve kuruluşların bölge müdürleri tarafından
sunum eşliğinde kent genelinde yapılan çalışmalar aktarıldı, katılımcıların
soruları cevaplandırıldı. 
Kaynak: Gümüşhane Valiliği – 31.10.2024


